2) Quais os valores pagos por cada uma dessas empresas?

R: Pela concessão pública de televisão as empresas de televisão utilizam a titulo gratuito, a
empresa POX NET fornece contrapartida de sinal de internet gratuito à Prefeitura e a empresa
VIVO paga R$ 2.168,99 (dois mil cento e sessenta e oito reais e noventa e nove centavos).

Piedade, 25 de fevereiro de 2020.

Caio Cezar da Silva Martori

Assessor Jurídico de Gabinete.